Wolomin, 15.10.2020 r.

SPW.272.80.2020

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe parkingu przy Szpitalu Matki Boziej
Nieustajacej Pomocy.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.) do Zamawiajacego wplynely zapytania. W zwiazku
z powyzszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

1. W nawigzaniu do zapisow Umowy pkt. I TERMINY § 5 ust. 1. zwracamy sie z progba o
przedstawienie szczegdlow dotyczacych wykonania zamiennej dokumentacji projektowe;.
Wskazany przez Zamawiajacego termin 45 dni od podpisania umowy, na wykonanie oraz
uzyskanie decyzji pozwolenia na budowe w imieniu Inwestora jest nierealnym do dotrzymania.
Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane Art. 35 ust. 6 organ
administracji administracyjno — budowlanej ma 65 dni od dnia zlozenia wniosku, na wydanie
decyzji w sprawie pozwolenia na budowe. Nie uwzgledniajge czasu jakie nalezy po§wiecié na
wykonanie samej dokumentacji od strony projektowej oraz uzyskania pozostatych zatwierdzen,
uzgodnienie oraz opinii wynikajagcych z zakresu aktualizacji dokumentacji, sam czas
wydawania decyzji pozwolenia na budowe przekracza zalozony przez Inwestora termin
okreslony w Umowie. W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiang terminu na uzyskanie
decyzji pozwolenia na budowe w imieniu inwestora na 120 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie ma mozliwo$ci zmiany terminu wykonania

zamiennej dokumentacji.

2. SIWZ pkt. IV Termin wykonania zaméwienia oraz formularz oferty pkt. 3 okresla termin
realizacji robot na 15 grudnia 2020r., natomiast wzér umowy w pkt. Il TERMINY m§5 ust.3
mowi o terminie realizacji rob6t budowlanych na 15.12.2021r. Prosimy o jednoznaczne
wskazanie terminu realizacji robét budowlanych, gdyz termin 15 grudnia 2020r. przy
podpisaniu umowy w potowie listopada 2020r. jest nierealny i niemozliwy do spelnienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze termin realizacji zadania przypada na dzien

15.12.2020r. i nie ma mozliwosci zmiany terminu wykonania zamiennej dokumentacji.



3. PKT. III Opis przedmiotu zamowienia 2.1) informuje o koniecznosci wykonania zamiennej
dokumentacji projektowej w zakresie branzy drogowej. Prosimy o doszczegotowienie zakresu
zmian w projekcie w zakresie geometrii parkingu, lokalizacji miejsca przystanku
autobusowego, i lokalizacji zjazdow publicznych w wzdhuz ul. Kochanowskiego.

Odpowiedzi: Zamawiajacy informuje, Ze planowane zmiany geometrii zaréwno w
zakresie lokalizacji zatoki autobusowej, jak i zjazdéw publicznych mieszcza si¢ w obrg¢bie
obecnie zatwierdzonego Projektu budowlanego, wigze si¢ to z przeprojektowaniem zatoki

po przeciwnej stronie dzialki oraz dostosowanie do zaprojektowanego ukladu drogowego

parkingu.

4. Pkt. III Opis przedmiotu zaméwienia 2.1) informuje o konieczno$ci wykonania zamiennej
dokumentacji projektowej w zakresie branzy sanitarnej. Prosimy o doszczeg6towienie zakresu
zmian w projekcie w zakresie przebudowy sieci kanalizacyjne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze planowane zmiany be¢da dotyczyly gléwnie
lokalizacji wpustéw drogowych zwigzanych z dostosowaniem projektu do

wprowadzonych zmian geometrii ukladu drogowego na parkingu.

5. Pkt. III Opis przedmiotu zaméwienia 2.1) informuje o koniecznos$ci wykonania zamienne;j
dokumentacji projektowej dla o$wietlenia. Prosimy o doszczegdlowienie zakresu zmian w
projekcie w zakresie przebudowy oswietlenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze planowane zmiany beda zwigzane z
dostosowaniem projektu przebudowy ofwietlenia do wprowadzonych zmian geometrii

ukladu drogowego na parkingu.

6. Prosimy o uszczegdlowienie zakresu zmian na kanalizacji deszczowej, ktére ma objaé
zamienna dokumentacja projektowa oraz zamienne pozwolenie na budowe.

Odpowiedz: Odpowiedz jak przy pytaniu 4.

7. Czy Zamawiajacy uzna referencje w postaci budowy drog i ulic zamiast parkingdéw na
warto$¢ min. 1 800 000,00 PLN brutto kazda?
Odpowiedz: Odpowiedz jak przy pytaniu 11.

8. Czy Zamawiajgcy uzna referencje dla oferty zlozonej przez Konsorcjum dwoch Firm tj.
Biura Projektéw z referencjami na zaprojektowanie oraz Firma Budowlana na rozbudowe,

przebudowe lub/i wybudowanie ?.



Odpowiedz: Odpowiedz jak przy pytaniu 11.

9. Zwracam si¢ z prosbg o korekte terminu wykonania zaméwienia okreslonego w SIWZ w
paragrafie IV pkt. a) na dat¢ ,do dnia 15 grudnia 2021 roku” zgodnie z wymaganiami
okreslonymi we wzorze Umowy .

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze termin realizacji zadania przypada na dzieh

15.12.2020r. i nie ma mozliwosci zmiany terminu wykonania zamiennej dokumentacji.

1. Z wuwagi na fakt, ze przedmiotem inwestycji sg roboty budowlane zwiazane z
przebudowa/rozbudowa jezdni oraz parkingéw jak réwniez chodnikéw wraz z infrastrukturg
techniczng zwracamy si¢ z prosba o zmiane zapiséw SIWZ w punkcie V w zakresie warunkéw
udzialu w postepowaniu {j. wymagan dotyczacych wiedzy i doswiadczenia Oferenta. Odnoszac
si¢ do zakresu robdt przewidzianych do wykonania adekwatnymi warunkami, jakimi winien
wykaza¢ si¢ Oferent bylo by wykonanie 1 roboty budowlanej polegajacej na rozbudowie,
budowie, przebudowie drogi wraz z infrastruktura towarzyszaca w formule ,.zaprojektuj i
wybuduj” o wartosci nie mniejszej niz 1.100.000,00 zi brutto oraz 1 roboty budowlanej
polegajgcej na rozbudowie, budowie, przebudowie drogi wraz z infrastruktura towarzyszgcg o
wartosci robot min. 1.800.000, 00 z brutto.

Prosimy a przeanalizowanie zakresu prac i przychylne zaakceptowanie naszych progb
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy uzna przedstawione referencje w przypadku gdy
Wykonawca przedstawi wykonanie 1 roboty budowlanej polegajacej na rozbudowie,
budowie drogi obejmujjcej réwniez budowe/przebudowe parkingu wraz z infrastruktura
towarzyszaca w formule ,zaprojektuj i wybuduj” o warto$ci nie mniejszej niz
1.100.000,00 zt brutto oraz 1 roboty budowlanej polegajacej na rozbudowie, budowie,
przebudowie drogi obejmujacej réwniez budowe, przebudowe parkingu wraz z

infrastruktura towarzyszacg o wartosci robét min. 1.800.000,00 z! brutto.

12. Dotyczy branzy sanitarnej: Dokumentacja przewiduje ukltadanie rur kanalizacyjnych z PP
SN12, natomiast nie precyzuje charakteru $cianki rury. Prosimy o okreslenie rodzaju $cianki
rury: strukturalna czy lita.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, §cianki rur powinny by¢ lite.

13. Dotyczy branzy sanitarnej: Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie rur kanalizacji
deszczowej z PVC SN12?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zmiane rodzaju rur.



14. Dotyczy branzy sanitarnej: Czy zamawiajgcy dopusci zastosowanie studni DNI1500 w
miejsce projektowanych studni DN1400?

Odpowiedzi: Zamawiajacy informuje, Ze dopusci zmiane¢ wielko$ci studni na DN1500, pod
warunkiem, Zze nie zmiany wielko§ci studni nie spowoduja wystapienia dodatkowych
Kolizji z istniejacymi urzadzeniami podziemnymi. W przypadku wystgpienia
dodatkowych kolizji z innymi urzadzeniami to Wykonawca poniesie koszty zwigzane z

usuni¢ciem powstalych z tego powodu kolizji.

15. Zwracam sie z prosbg o udostepnienie pliku przedmiaru w formacie innym niz skan
wydruku (pdf) Moze by¢ np. forma pdf wygenerowana z normy.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia pliki edytowalne przedmiarow.

Z up. StarostyWolaminski
JERPWNIK
Biura Za en Publicznych




